

Service credit restoration factors for TRS 1  
 See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
1	0.0851	0.0846	0.0841	0.0835	0.0829	0.0823	0.0816	0.0848	0.0881	0.0915	0.0950	0.0987	0.0978
2	0.0888	0.0884	0.0879	0.0873	0.0867	0.0861	0.0855	0.0848	0.0881	0.0915	0.0950	0.0987	0.1025
3	0.0927	0.0923	0.0918	0.0913	0.0907	0.0901	0.0895	0.0888	0.0881	0.0915	0.0950	0.0987	0.1025
4	0.0968	0.0963	0.0958	0.0953	0.0948	0.0942	0.0936	0.0929	0.0922	0.0915	0.0950	0.0987	0.1025
5	0.1010	0.1005	0.1001	0.0995	0.0990	0.0984	0.0978	0.0972	0.0965	0.0958	0.0950	0.0987	0.1025
6		0.1049	0.1044	0.1039	0.1034	0.1028	0.1022	0.1016	0.1009	0.1002	0.0995	0.0987	0.1025
7			0.1089	0.1084	0.1079	0.1074	0.1068	0.1062	0.1055	0.1048	0.1041	0.1033	0.1025
8				0.1131	0.1126	0.1121	0.1115	0.1109	0.1103	0.1096	0.1089	0.1081	0.1073
9					0.1175	0.1170	0.1164	0.1159	0.1152	0.1146	0.1139	0.1131	0.1123
10						0.1220	0.1215	0.1209	0.1203	0.1197	0.1190	0.1183	0.1175
11							0.1268	0.1262	0.1256	0.1250	0.1243	0.1236	0.1228
12								0.1317	0.1311	0.1305	0.1298	0.1291	0.1284
13									0.1367	0.1361	0.1355	0.1348	0.1341
14										0.1420	0.1414	0.1407	0.1400
15											0.1475	0.1469	0.1462
16												0.1532	0.1526
17													0.1591
18													
19													
20													
21													
22													
23													
24													
25													
26													
27													
28													
29													
30													
31													



Service credit restoration factors for TRS 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45
1	0.0969	0.0959	0.0949	0.0939	0.0975	0.1013	0.1052	0.1092	0.1135	0.1178	0.1224	0.1271	0.1320
2	0.1016	0.1007	0.0997	0.0986	0.0975	0.1013	0.1052	0.1092	0.1135	0.1178	0.1224	0.1271	0.1320
3	0.1064	0.1055	0.1045	0.1035	0.1024	0.1013	0.1052	0.1092	0.1135	0.1178	0.1224	0.1271	0.1320
4	0.1064	0.1106	0.1096	0.1086	0.1075	0.1064	0.1052	0.1092	0.1135	0.1178	0.1224	0.1271	0.1320
5	0.1064	0.1106	0.1148	0.1138	0.1128	0.1117	0.1105	0.1092	0.1135	0.1178	0.1224	0.1271	0.1320
6	0.1064	0.1106	0.1148	0.1193	0.1182	0.1171	0.1160	0.1147	0.1135	0.1178	0.1224	0.1271	0.1320
7	0.1064	0.1106	0.1148	0.1193	0.1239	0.1228	0.1217	0.1205	0.1192	0.1178	0.1224	0.1271	0.1320
8	0.1064	0.1106	0.1148	0.1193	0.1239	0.1287	0.1276	0.1264	0.1251	0.1238	0.1224	0.1271	0.1320
9	0.1115	0.1106	0.1148	0.1193	0.1239	0.1287	0.1336	0.1325	0.1312	0.1299	0.1286	0.1271	0.1320
10	0.1167	0.1158	0.1148	0.1193	0.1239	0.1287	0.1336	0.1388	0.1376	0.1363	0.1350	0.1335	0.1320
11	0.1220	0.1212	0.1202	0.1193	0.1239	0.1287	0.1336	0.1388	0.1442	0.1429	0.1416	0.1402	0.1387
12	0.1276	0.1267	0.1258	0.1249	0.1239	0.1287	0.1336	0.1388	0.1442	0.1497	0.1484	0.1471	0.1456
13	0.1333	0.1325	0.1316	0.1307	0.1297	0.1287	0.1336	0.1388	0.1442	0.1497	0.1555	0.1542	0.1527
14	0.1393	0.1385	0.1376	0.1367	0.1358	0.1347	0.1336	0.1388	0.1442	0.1497	0.1555	0.1615	0.1601
15	0.1454	0.1447	0.1438	0.1430	0.1420	0.1410	0.1399	0.1388	0.1442	0.1497	0.1555	0.1615	0.1678
16	0.1518	0.1511	0.1503	0.1494	0.1485	0.1475	0.1465	0.1453	0.1442	0.1497	0.1555	0.1615	0.1678
17	0.1584	0.1577	0.1569	0.1561	0.1552	0.1542	0.1532	0.1521	0.1510	0.1497	0.1555	0.1615	0.1678
18	0.1653	0.1646	0.1638	0.1630	0.1621	0.1612	0.1602	0.1591	0.1580	0.1568	0.1555	0.1615	0.1678
19		0.1717	0.1709	0.1701	0.1693	0.1684	0.1674	0.1664	0.1653	0.1641	0.1629	0.1615	0.1678
20			0.1783	0.1775	0.1767	0.1758	0.1749	0.1739	0.1728	0.1717	0.1704	0.1691	0.1678
21				0.1852	0.1844	0.1835	0.1826	0.1816	0.1806	0.1795	0.1783	0.1770	0.1757
22					0.1924	0.1915	0.1906	0.1897	0.1886	0.1876	0.1864	0.1852	0.1839
23						0.1998	0.1989	0.1980	0.1970	0.1959	0.1948	0.1936	0.1923
24							0.2075	0.2066	0.2056	0.2046	0.2035	0.2023	0.2011
25								0.2155	0.2146	0.2136	0.2125	0.2114	0.2102
26									0.2239	0.2229	0.2218	0.2207	0.2195
27										0.2325	0.2315	0.2304	0.2293
28											0.2415	0.2405	0.2393
29												0.2508	0.2497
30													0.2605
31													

Service credit restoration factors for TRS 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58
1	0.1371	0.1424	0.1479	0.1537	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
2	0.1371	0.1424	0.1479	0.1537	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
3	0.1371	0.1424	0.1479	0.1537	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
4	0.1371	0.1424	0.1479	0.1537	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
5	0.1371	0.1424	0.1479	0.1537	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
6	0.1371	0.1424	0.1479	0.1537	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
7	0.1371	0.1424	0.1479	0.1537	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
8	0.1371	0.1424	0.1479	0.1537	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
9	0.1371	0.1424	0.1479	0.1537	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
10	0.1371	0.1424	0.1479	0.1537	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
11	0.1371	0.1424	0.1479	0.1537	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
12	0.1441	0.1424	0.1479	0.1537	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
13	0.1512	0.1496	0.1479	0.1537	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
14	0.1586	0.1571	0.1554	0.1537	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
15	0.1663	0.1648	0.1631	0.1614	0.1596	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
16	0.1743	0.1728	0.1711	0.1694	0.1677	0.1658	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
17	0.1743	0.1810	0.1794	0.1778	0.1760	0.1741	0.1722	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
18	0.1743	0.1810	0.1880	0.1864	0.1846	0.1828	0.1809	0.1788	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
19	0.1743	0.1810	0.1880	0.1953	0.1936	0.1918	0.1899	0.1879	0.1857	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
20	0.1743	0.1810	0.1880	0.1953	0.2028	0.2010	0.1992	0.1972	0.1951	0.1929	0.2004	0.2081	0.2162
21	0.1743	0.1810	0.1880	0.1953	0.2028	0.2106	0.2088	0.2069	0.2048	0.2027	0.2004	0.2081	0.2162
22	0.1825	0.1810	0.1880	0.1953	0.2028	0.2106	0.2188	0.2169	0.2149	0.2127	0.2105	0.2081	0.2162
23	0.1910	0.1895	0.1880	0.1953	0.2028	0.2106	0.2188	0.2272	0.2253	0.2232	0.2210	0.2186	0.2162
24	0.1998	0.1984	0.1969	0.1953	0.2028	0.2106	0.2188	0.2272	0.2360	0.2340	0.2318	0.2295	0.2271
25	0.2089	0.2075	0.2060	0.2045	0.2028	0.2106	0.2188	0.2272	0.2360	0.2451	0.2430	0.2408	0.2384
26	0.2183	0.2169	0.2155	0.2140	0.2124	0.2106	0.2188	0.2272	0.2360	0.2451	0.2430	0.2408	0.2384
27	0.2280	0.2267	0.2253	0.2238	0.2223	0.2206	0.2188	0.2272	0.2360	0.2451	0.2430	0.2408	0.2384
28	0.2381	0.2368	0.2355	0.2340	0.2325	0.2308	0.2291	0.2272	0.2360	0.2451	0.2430	0.2408	0.2384
29	0.2486	0.2473	0.2460	0.2446	0.2431	0.2415	0.2398	0.2379	0.2360	0.2451	0.2430	0.2408	0.2384
30	0.2594	0.2582	0.2569	0.2555	0.2540	0.2525	0.2508	0.2490	0.2471	0.2451	0.2430	0.2408	0.2384
31	0.2594	0.2582	0.2569	0.2555	0.2540	0.2525	0.2508	0.2490	0.2471	0.2451	0.2430	0.2408	0.2384

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for TRS 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71
1	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
2	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
3	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
4	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
5	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
6	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
7	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
8	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
9	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
10	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
11	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
12	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
13	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
14	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
15	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
16	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
17	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
18	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
19	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
20	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
21	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
22	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
23	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
24	0.2245	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
25	0.2358	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
26	0.2358	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
27	0.2358	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
28	0.2358	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
29	0.2358	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
30	0.2358	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954
31	0.2358	0.2332	0.2304	0.2275	0.2244	0.2212	0.2179	0.2144	0.2109	0.2072	0.2034	0.1995	0.1954

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for TRS 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84
1	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
2	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
3	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
4	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
5	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
6	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
7	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
8	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
9	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
10	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
11	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
12	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
13	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
14	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
15	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
16	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
17	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
18	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
19	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
20	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
21	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
22	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
23	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
24	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
25	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
26	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
27	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
28	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
29	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
30	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359
31	0.1913	0.1871	0.1827	0.1783	0.1738	0.1692	0.1645	0.1598	0.1551	0.1503	0.1455	0.1407	0.1359

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for TRS 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97
1	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
2	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
3	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
4	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
5	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
6	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
7	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
8	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
9	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
10	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
11	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
12	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
13	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
14	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
15	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
16	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
17	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
18	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
19	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
20	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
21	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
22	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
23	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
24	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
25	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
26	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
27	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
28	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
29	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
30	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950
31	0.1312	0.1267	0.1223	0.1181	0.1142	0.1105	0.1073	0.1044	0.1019	0.0997	0.0979	0.0963	0.0950

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for TRS 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110
1	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
2	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
3	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
4	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
5	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
6	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
7	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
8	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
9	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
10	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
11	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
12	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
13	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
14	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
15	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
16	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
17	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
18	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
19	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
20	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
21	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
22	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
23	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
24	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
25	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
26	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
27	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
28	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
29	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
30	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865
31	0.0938	0.0927	0.0918	0.0909	0.0902	0.0895	0.0888	0.0883	0.0878	0.0874	0.0871	0.0868	0.0865

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657